Prazo do contrato: í80 dias corridos; 21101114 a22107114
Prazo Aditado: 30dias; 21l01/1 4 a 22108114

a 8anr3

2
"?o

F

:'{:;iJ:,iFi;:ri,j:,á:xi:
'. " .relale ffottsft.dos ReI/:..._'Ie DESp

Prazo de Execução : 210 dias; 21101114 a22108114
Valor do Contrato : R$ 605.416,48 (seiscentos e cinco mil quatrocentos e dezesseis reais e

quarenta e oito centavos)

AtribuiçoesFormaçáoNome

Cooídenaçà) GeÍal
PedÍo Antonio Passos de Oliveira

CREA 1.79910 ENGO. CIVIL

Dimensionamentos Hidráulicos das

Unidades do SIAA e ElaboraÉo dos

Estudos Demográficos, Ambiefltais e de

Altemaüvas.

[...]

o PCE - Plano de ConFatação do Empreendimento

vJ. CONTRATO E ORDEM DE SÉRVtÇO

2. EVENÍOS/PRODUTOS REALIZAOOS

confato No 46001251E/201 7, assinado em 29/09/201 7

Ordem de Serviço n" 027117, emitida em 16/10/20'17.

4, PRAZO ORIGINAL DO CONÍRÂTO

302 (trezentos e dois) dias corridos (vigência c.ntratual 141082018)

5. VALOR ORIGINAL DO CONTR,ATO

ValorTotldoContráto:RS1.121.365,74(ummilhão,centoevinteeummil,trezentosesessentaecincoaeaisesetentaequatÍo
centiavos), acÍescido aditivo de preço de RS 268.343,97 (duzentos e sessentâ e oito mil.

[...]

Te + 55 (71) 345*990 Far +55(71)34534949 E marl qeâb3@seâba qg b.
I CREA.BA

lnDÉsso em 30/04/2021 ás 08 46

29 810.623.3203

213741180 45

15/c/.n021 SEUGOVBA - 00028948223 - Atêstâdo de Rccêbimêntic / SêlviÇo Preslado

sete centavos), totalizando R$ 1.389.709,71 (um milhão, trezentos e oitenta e nove mil, setecentos e nove reais e setentâ e um
cêntavos).

6. AO|TTVOS

Número Oata lnicial Oata Final Prazo Vâlor Valor Íotalcom Aditivo

14/08/2018 25t01Q419 164 R$ 268 343.97 R$ 1389.709.71

25t01D419 25tA1nA19 124

í 53i í9 25105t2019 211O8t2019 88

Íotâl 372 Rt r.389.709,7í

16110D017 a 211082019, totalizando 674 (sêiscentos e sêtenta ê quatro) dias conidos. contados a partir da emissâo da Ordem de
SeNiço.

R$ 1.388.980,11 (um milháo, trezentos e oitenta ê oito mil, novecêntos e oitenta reais e onze cêntavos)

Oo.umento àstinado el.úo.rcamênte por Antonio rm.ndo d. M.lo viei.i. G.cit. Unldr.l€ Cqp, em 08/04/2021, às 1l:20, confômê ho.ário
ofic.alde 8ra.ilia, com lund.henio no an.13e, hcisos e ll, do 8!sst!_ÂgiÉEQ5. dê 30 de dêzembm dê 2014.